TROJPÓLOVÝ VNITŘNÍ POJISTKOVÝ SPODEK
SE SIGNALIZACÍ TYP TJV 3,6 - 25 kV
THREE-POLE FUSE BASE FOR INDOOR INSTALLATION
WITH SIGNALLING TYPE TJV 3.6 – 25 kV
GENERAL
Three-pole fuse base type TJV is a composition of three
single-pole fuse bases on one common frame. These fuse
bases are equipped with contacts and terminals, which

ÚDAJE  PRO  OBJEDNÁVKU:
Kód typového označení
Type designation coding
   TJV    XX   .   XXX   .   XX
Pojistkový spodek třípolový se signalizací
Three–pole fuse base with signalling
  03 – 3,6kV
  07 – 7,2kV
Kód jmenovitého  napětí  12 – 12kV
Rated voltage code  25 – 25kV
 J 001  –  100A
  016  –  160A
Kód jmenovitého proudu CEF 002  –  200A
Rated current code CMF 003  –  315A
  01  –  224 mm
  02  –  324 mm
Kód délky poj.tavné vložky J (rozměr “Z“)  03  –  475 mm
Length code of fuse link J (Dimension “Z”)  04  –  624 mm
  01  -  192 mm
  02  -  292 mm
Kód délky poj.tavné vložky CEF,CMF (rozměr “e”) 03  -  442 mm
Length code of fuse link CEF, CMF (Dimension “e”) 04  -  537 mm
Příklad pro typové označení s  J   -  TJV  12.001.02
Příklad pro typové označení s CEF -  TJV  07.002.02
ORDERING INFORMATION:
Example of type designation with J - TJV  12.001.02
Example of type designation with CEF - TJV  07.002.02
9
ABB s.r.o.
Vídeňská 117 Telefon:  +420 547 152 465
619 00 Brno  +420 547 152 729
Česká republika Fax: +420 547 152 451